
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti Pescara – Chieti
Sede Amm. Pescara Via Tavo n. 248

tel. 08551129 - fax 0859111391 - Cod. Fis.91133310689
http://www.cpiapech.edu.it

 email: pemm107001@istruzione.it - pemm107001@pec.istruzione.it

Al personale docente e ATA

                                                                                                         All’Ufficio IV Ambito Territoriale

                                                                                                                                 CHIETI-PESCARA

                                                                                                                              usp.pe@istruzione.it

                                                                                           Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche

                                                                                                         delle province di Pescara e Chieti

                                                                                                                         scuole.pe@istruzione.it

scuole.ch@istruzione.it

                                                                                                           Al docente Desiderio Lorenzo

Per la pubblicazione all’Albo

  

             Oggetto: Chiusura Uffici Amministrativi il 26 aprile e sospensione attività didattiche 

29 e 30 aprile 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto               il calendario scolastico 2023/2024;

Vista               la delibera n. 3 del 04/09/2023 del Collegio dei Docenti;

Vista               la delibera n. 179 del 29/11/2023 del Consiglio di Istituto;

Considerato   che la chiusura degli Uffici in giornate di totale sospensione dell’attività didattica e 

scarsa affluenza del pubblico non pregiudica il funzionamento dell’Istituzione Scolastica;

DISPONE

La sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici amministrativi e dei plessi 

scolastici il giorno venerdì 26 aprile 2024 e la sospensione delle attività didattiche i giorni lunedì 29 

e martedì 30 aprile 2024.

 Le lezioni riprenderanno regolarmente giovedì 2 maggio 2024.

  

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Michela BRACCIA

 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

http://www.cpiapech.edu.it/
mailto:pemm107001@pec.istruzione.it
mailto:pemm107001@istruzione.it




  


		2024-04-24T09:56:53+0200
	MICHELA BRACCIA




